Comune di Capaccio
{Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaceio (SA)
Tel +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828} 821.6:40)

DETERMINAZIONE DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 13
PUBBLICA ISTRUZIONE

. (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. L0 del [25 MAG. 2010,

Del Registro Generale n. g L{O del 3 i ﬁ%ﬁa Zmﬂ

OGGETTO:Acquisto n. 1 frigorifero scuola materna Precuiali. Impegno di spesa.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

CHE, con decreto sindacale, prot. n. 14170 del 01 aprile 2010 sono stati individuati i responsabili
dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relativi alle spese nel rispetto della
normativa in materia di appalti e con le modalita previste dal regolamento dei contratti;

CHE, il Consiglio Comunale, nella seduta del 18/2/2004, con delibera n. 16 ha approvato il
regolamento di esecuzione di forniture e servizi in economia;

CHE, ’art.5 del succitaio regolamento prevede le prestazioni indispensabili per assicurare la
continuita dei servizi d’istituto la cui interruzione comporterebbe danni all’efficienza dei servizi
stessi;

CHE, ai sensi dell’art.10, punto 1) del regolamento succitato, al fine di garantire la continuita dei
servizi, si pud procedere all’affidamento diretto per ’esecuzione di forniture e servizi il cui importo
sia inferiore a 20.000,00 euro iva esclusa;

VISTA la nota del Dirigente Scolastico [1° Circolo di Capaccio, con la quale si chiede la fornitura
di un frigorifero per il plesso scolastico di Precuiali, necessario ed urgente per la custodia di
medicinali da somministrare ad uno degli alunni;

CHE, stante la necessita di provvedere in tempi rapidi, si & provveduto ad acquisire il preventivo .

per I’acquisto del frigorifero presso la ditta Torrusio Angelo da Capaccio;
CHE il preventivo di spesa presentato daila ditta suddetta ammonta a € 180,00+IVA al 20%, per
un totale di € 216,00;
RITENUTO, quindi, di impegnare tale somma sul pertinente intervento del bilancio 2010;
VISTI gli artt. 5 e 10 del regolamento comunale di esecuzione forniture e servizi in economia;
VISTO il bilancio in corso;
VISTO I’art. 83 dello statuto comunale vigente;
VISTI gli artt. 18-19-25-26 ¢ 27 del regolamento di contabilita;
VISTO 'art.31 del regolamento dei contratti;
DETERMINA
1) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
2) di impegnare sull’intervento n. 2040105.1 del bilancio 2010 la somma complessiva di €
216,00, IVA inclusa, per I’acquisto di n. 1 frigorifero per la scuola materna di Precuiali;
3) di affidare I’esecuzione della fornitura alla ditta TORRUSIO Angelo da Capaccio, per
{’importo suindicato;
4) di dare atto che si procedera alla liquidazione della spesa su presentazione di regolare
fattura.




OMUNE DI CAPACCIO

OPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABILE SERVIZIO
e UFF. PROPONENTE
la materna

'MPEGNO EFFETTIVO 2010/1268/2010/1 con OGGETTO:
{ACQUISTO FRIGORIFERO PER LA
‘SCUOLA MATERNA PRECUIALTI

“Intervento 2040105 Cap. 1 Competenza |
" Scuola materna - beni mobili, macchine ed attrezzature- bilanAcquisizione d |
| i beni mobili, macchine ed attrezzature tecnic |

Il sottoscritto responsabile del servizio
Scuola materna

PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA
ALL'INTERVENTO 2040105 Cap. 1 sul bilancio di Competenza , per
1l'importo di Euro 216,00 a favore della ditta

| I1 sottoscritte responsabile del servizio | Stanziamento + 4.500,00 ¢
| finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 | Variazioni + 0,00 |
| del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il wvistoc | Variazioni - 0,00 |

: | |

di regolarita' contabile attest e la Impegni - 0,00

copertura finanziaria della sp COME | ——— e e o e e |
|. risulta dal prospetto seguente; | Disponikile 4.500,00 |
i | Imp.Proposti - 0,00 |
| Data | ————— e !
| CARMI 4 | Disponibile 4.500,00 ¢
|

| La presente proposta difdeliberazione, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del |
| D.Lgs. 267/2000 E' DIVFNUTA ESECUTIVA IN DATA .. , con apposizione |
| del seguente numero identificativo: / |

Il Responsabile del Servizio Finanziario
CARMINE VERTULLOC



IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contapile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli grfigoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agoéto/2000, n. 267

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria;

i 2525 LokO,
prot. 2«%3 y:rf’/f /

/ A/ IL RESPIDKSABILE
[P W
1I. RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE
Aftesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal ﬁgﬁ%ﬁ%
EEE
A '
g [ PONSABILE

%;’
N

“' _




